
Id: OVGJC-YRPNP-BORQF-GSLNF-OSLII. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/425/2010
RADY GMINY W LISIEJ GÓRZE

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie: zatwierdzenia taryfy oraz dopłat do taryfy na zbiorowe odprowadzanie ścieków . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj Dz. U. Nr 142 
z 2001 r. poz. 1591 z p. zm.) i art. 24 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniem ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z p. zm.) – Rada Gminy Lisia Góra 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego odprowadzenia ścieków w wysokości 3.06 zł brutto za 1m3 ścieków 
dla wszystkich dostawców ścieków. 

§ 2. 

1. Zatwierdza się dopłatę z budżetu gminy do 1m3 odprowadzanych ścieków do urządzeń kanalizacyjnych 
Gminy Lisia Góra w kwocie 0.80 zł brutto. 

2. Dopłata określona w ust. 1 dotyczy wyłącznie osób fizycznych, zamieszkałych na terenie Gminy Lisia 
Góra. 

3. Dopłata z budżetu Gminy będzie realizowana po zakończeniu każdego kwartału w oparciu o wystawione 
faktury VAT przez przedsiębiorstwo obsługujące sieć kanalizacyjną i oczyszczalnie. 

4. Traci moc uchwała Nr XXI/327/09 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 18 listopada 2009 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryfy oraz dopłat do taryfy na zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i obowiązuje 
w okresie od 01 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2011 r. 


